2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2021  года № 5-р

	О внесении изменений в Порядок работы по осуществлению закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области

1. В Порядок работы по осуществлению закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области, утвержденный Распоряжением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 02.03.2020 года №12-р внести следующее изменение:
В пункте 23 «Перечня малых закупок, которые заказчик вправе осуществлять без размещения на сайте извещения о малой закупке» слова «по обслуживанию» заменить словами «на содержание и ремонт автомобильных».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                            А.В. Лисененков
image1.png